
Minnesanteckningar   

Månadsmöte SPF Seniorerna Rottne, Rottnegården 8 november 2019, 100 medlemmar deltog. 

Till dagens möte är Leif Karlsson utsedd som ordförande, medlemmarna hälsades välkomna 

och speciellt välkommen riktades till dagens gäster, advokat Johan Isaksson och Marinette 

Dahlén. 

 

Därefter berättade Leif att SPF som organisation fyller 80 år i år och han gav en del historia 

om SPF, som från start i Göteborg hette Sveriges folkpensionärers riksförbund.  

Tidningen Senioren hette då, ”De gamlas tidning” och kostade 50 öre.  

SPF har i dag 260 000 medlemmar i 27 distrikt med 800 föreningar.  

SPF Seniorerna Rottne firade i dag med extra gott fika, kompletterat med god tårta. 

Studiebesök på Tingsrätten 19 november är åter igen inställt. Eventuellt nytt datum för besök 

fastställs efter nyår om intresse finns. 

Julbordet på Rottnegården 29 november, har hittills ca 90 anmälda medlemmar, 

anmälningslistor cirkulerade, sista anmälningsdag 24 november till Stina Johnsson.  

Påminnelse gjordes om att ta med paket till ett värde av ca 50:-  till paketlotteriet. 

Grötfest 12 januari 2020, anmälningslistor cirkulerade, sista anmälningsdag 5 januari 2020, 

anmälan till Mari-Anne Pettersson. 

Sven Petersson informerade om Whiskycirkeln. Den 20 november kl 15.00 får vi besök i 

Backsvalan av Gunnar Svensson från whiskeyklubben Växjö. 22 medlemmar har anmält sitt 

intresse för cirkeln. 

Sven bad om handuppräckning på frågan om intresse finns för någon typ av datakurs till 

våren, det visade sig att många skulle uppskatta detta. 

Studiecirkel angående kulturminne, Ulf Franzén kan tänka sig att dela med sig av vad han vet. 

Sven bad medlemmarna om att fylla i enkäten angående hemsidan och lämna den vid nästa 

månadsmöte 29 november.  

Mycket populära studiecirkeln ”Unga på 50-60 talet” startade 2 oktober, fjärde och sista 

gången är 13 november, därefter fortsättning efter nyår. 

Alice ordnar besök till Åbys nya bandyhall, Eriksson Arena 4 december kl 10.00. 

Samling/samåkning från Din-X macken Rottne kl 09.30.   

Tag med eget fikabröd, Ove Svensson bjuder på kaffe. 

Leif berättade att poesikvällen i Backsvalan i september med Gunnel Karlsson och Pelle 

Johansson var ett mycket uppskattade evenemang, likaså blueskvällen med Mats Sturesson i 

oktober. 

Margaretha informerade om att, på en Rottnesida på facebook, finns det en man som 

efterlyser svart/vita bilder från Vartorp och Vartorps kvarn  på den tiden när herrgården fanns 

och när kvarnen var i drift och bönderna kom med häst och vagn för att få sin säd mald. Det är 

till ett projekt för en eventuell kommande fotoutställning i kvarnen om dess historia. Han 

undrar nu om någon vet hur han kan få tag på eller om det finns några bilder över huvud taget. 

Om någon kan svara på detta, kontakta undertecknad. 



Advokat Johan Isaksson berättade om ”framtidsfullmakt” som gäller sedan två år tillbaka.  

En framtidsfullmakt kan användas av en person som önskar bestämma vem som ska ha 

behörighet att ta hand om personliga och eller ekonomiska angelägenheter i framtiden då det 

inte kan göras av personen själv.  

Även testamenten berättade han om och med ett testamente kan du påverka hur ditt arv ska 

fördelas. Oavsett om du är gift, sambo eller singel är det viktigt att skriva testamente, för 

sambor eftersom de inte automatiskt ärver varandra. 

Så var det då dags för kaffe med god fralla och tårta.  

Därefter underhöll Marinette Dahlén med skönsång, hon gestaltade Kristina Nilsson. 

Sedvanligt lotteri hölls med fina vinster. 

Tack riktades till samtliga som bidragit till att göra detta månadsmöte så trevligt.  

Nästa månadsmöte - julbord 29 november 2019 

Vid minnesanteckningarna/ 

Margaretha Sörensen 

 

 


